

  
 



STEMA (logo) E ORGANIZATËS QË ZBATON PROJEKTIN


FORMULARI I IDENTIFIKIMIT ADMINISTRATIV

EMRI I ORGANIZATËS (SHKURTESA/AKRONIMI (NËSE KA):

STATUSI LIGJOR:

EMRI, MBIEMRI DHE POSTI I PERSONIT PËRGJEGJËS QË PËRFAQËSON DHE VEPRON NË EMËR TË ORGANIZATËS:

ADRESA (duke përfshi kodin postar):

TELEFONI:

E-MAILI:

FAQJA E INTERNETIT/Profilet në rrjetet sociale:

FORMULARI I IDENTIFIKIMIT FINANCIAR

PRONARI I LLOGARISË BANKARE:

EMRI:

ADRESA:

VENDI/QYTETI:			                                  KODI POSTAR:

EMRI I BANKËS:

ADRESA:

VENDI/QYTETI:			                                     KODI POSTAR:

NUMRI I LLOGARISË:

                                                                             
_________, ___/___/ 202_                                                                 ____________
(vendi, data)	                                                                    (emri dhe mbiemri, nënshkrimi, vula)



DEKLARATA E PËRSHTASHMËRISË/PRANUESHMËRISË

Unë, i nënshkruari/e nënshkruara        _______,_______
(Emri, mbiemri dhe adresa e përfaqësuesit)


Përfaqësues i /përfaqësuese e               _______,_______
(Emri dhe adresa e organizatës)



Konfirmoj se jam përfaqësues i ligjshëm i entitetit të regjistruar në Kosovë dhe se unë, ose organizata e sipërshënuar:

a) nuk jemi në gjendje falimentimi,
b) nuk kemi ndonjë pagesë të bllokuar me vendim gjyqësor, që çon në humbje të plotë ose të pjesshme të së drejtës sonë për të menaxhuar dhe përdorur pronën tonë,
c) nuk jemi objekt i ndonjë procedimi ligjor kundër nesh, përfshirë urdhrat për pezullim të pagesave që mund të çojnë në falimentim dhe që mund të shkaktojnë humbje të plotë ose të pjesshme të së drejtës sonë për të menaxhuar dhe përdorur pronën tonë,
d) nuk kemi marrë asnjë vendim fajësie për ndonjë shkelje ose kundërvajtje që lidhet me sjelljen në punë,
e) nuk jemi fajtorë për ndonjë gabim tjetër të rëndë në sjelljen profesionale,
f) nuk kemi lënë pa përmbushur ndonjë detyrim lidhur me pagesën e sigurimeve shoqërore apo taksave,
g) nuk jemi fajtorë për raste të rënda të dhënies së informacionit të rremë për veprimtaritë tona profesionale,
h) nuk jemi shpallur fajtorë për shkelje të ndonjë detyrimi kontraktual.
i) do të shmangim çdo konflikt interesi ndërmjet aplikantit, përfaqësuesve përkatës dhe organizatës buxhetore ose institucionit publik.


DEKLARATA E BËRË:

                                           (vendi, data)			        (emri dhe mbiemri, nënshkrimi)


NË PRANI TË:    
                                             (vendi, data)			        (emri dhe mbiemri, nënshkrimi)
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